
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ASEP SAEFURAHMAN, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 MGT1211 1 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A401 S-1 MGT 15
RABU 15:30 MJM420 1 3 KOMUNIKASI PEMASARAN  A402 S-1 MGT 20
KAMIS 08:00 MGT1211 3 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A204 S-1 MGT 29
KAMIS 15:30 MGT1211 4 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A205 S-1 MGT 27
JUMAT 12:30 MGT1211 5 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A205 S-1 MGT 28
JUMAT 15:30 MGT1211 6 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A204 S-1 MGT 29
SABTU 18:30 MJM420 2 3 KOMUNIKASI PEMASARAN STEI08 717ii7  A401 S-1 MGT 11

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1211 - ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ASEP SAEFURAHMAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 15:30:00 s/d 17-02-2023 18:00:00

Judul : RPS dan Tinjauan umum materi Ananlisis dan Implementasi Pemasaran

Deskripsi
: Membahas : 1. Rencana Pembelajaran Semester 2. Tinjauan umum materi-materi
Analasis dan Implementasi Pemasaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Rencana Pembelajaran Semester EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 15:30:00 s/d 24-02-2023 18:00:00

Judul : Menentukan Strategi Produk

Deskripsi : Membahas : 1. Pengertian produk 2. Tingkatan Produk 3. Klasifikasi produk

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Strategi
Produk

Membahas : 1. Pengertian produk dan jenis-jenisnya 2. Tingkatan
produk 3. Klasifikasi produk

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 15:30:00 s/d 03-03-2023 18:00:00

Judul : Strategi Produk (lanjutan)

Deskripsi
: Membahas : 1. Hirarki produk (Hubungan antara kebutuhan, produk, dan merek 2.
Strategi Bauran produk 3. Pengemasan, Pelabelan, Jaminan dan Garansi



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Strategi
Produk

Membahas : 1. Pengertian produk dan jenis-jenisnya 2. Tingkatan
produk 3. Klasifikasi produk

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 15:30:00 s/d 10-03-2023 18:00:00

Judul : Mengelola Produk Jasa

Deskripsi : Memgahas : 1. Pengertian Jasa 2. Karakteristik Jasa 3. Manajemen Jasa

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengelola Produk
Jasa

Membahas : 1. Pengertian Jasa 2. Karaktaeririk Jasa 3.
Manajemen Jasa

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 15:30:00 s/d 17-03-2023 18:00:00

Judul : Merancang dan Mengembangkan Produk Baru

Deskripsi
: Membhas : 1. Pengertian produk baru 2. Katagori produk baru 3. Sumber produk baru 4.
Alasan pengembangan produk baru 5. Tahap-tahap pengembangan produk baru 6. Kendala
pengembangan produk baru

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Merancang dan
Mengembangkan Produk
Baru

Membahas : 1. Pengertian produk baru 2. Katagori
Produk Baru 3. Sumber Produk baru 4. Alasan
Pengembangan produk baru 5. Proses Pengembangan
produk baru

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 15:30:00 s/d 24-03-2023 18:00:00

Judul
: Mengembangkan Strategi dan Program Penetapan Harga : Memahami Penetapan
Harga dan Langkah - lang

Deskripsi
: Membahas : 1. Pengertian harga 2. Karakteristik harga 3. Langkah-langkah penetapan
harga

Kehadiran
Mahasiswa

: 63.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengembangkan Strategi dan Program Penetapan
Harga : Memahami Penetapan Harga dan
Langkah - lang

Membahas : 1. Pengertian
Harga 2. Langkah-langkah
penetapan harga

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penetapan
Harga

Assalamu'alaikum

Salam sejahtera

Perkuliahan pada sessi ini hanya dilaknanakan melalui estudy. SIlahkan
unduh dan pelajari materi yang sudah diunggah.

Sebagai bukti bahwa Anda hadir, silahkan isi kolom komentar !

19

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Ada dua sumber produk baru yang dapat dipihih oleh
perusahaan.

a. Jelaskan apa saja sumber produk baru tersebut !

b. Berikan contoh perusahaan-perusahaan yang
mendapatkan/menambahkan bauran produk barunya
melalui setiap sumber tersebut !

Terdapat empat katagori produk baru :

a. Jelakan !

b. Berikan contoh perusahaan-perusahaan yang
menambahkan produk baru pada setiap katagori tersebut !

Tugas
Individu

24 64.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-04-2023 16:00:00 s/d 14-04-2023 18:15:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 100 menit 48.07



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 15-04-2023 12:30:00 s/d 15-04-2023 21:00:00

Judul : MERANCANG DAN MENGELOLA SALURAN PEMASARAN

Deskripsi : Membahas Saluran Pemasaran Ruangan virtual : STEI08; kode akses 717ii7

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Meracang dan Mengelola
Saluran Pemasaran

Membahas : 1. Pengertian saluran pemasaran 2. Jenis
dan Tingkat Saluran Pemasaran 3. Sistem Saluran
Pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kuliah Pengganti tg 7
April

Assalamu'alaikum

Salam sejahtera..

Silahkan isi kolom komentar untuk  membuktikan Anda mengikuti
kuliah pengganti ini.

Jangan lupa kerjakan tugas !

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 9

Berikan penjelasan lengkap tentang empat sistem
saluran pemasaran berikut turunannya !

Berikan contoh nyata penerapan dari keempat
sistem saluran pemasaran tersebut !

Tugas
Individu

26 69.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-05-2023 15:30:00 s/d 12-05-2023 18:00:00

Judul : Perdagangan Eceran, Perdagangam Besar, dan Logistik

Deskripsi : Membahas perdagangan eceran, perdagangan besar, dan logistik

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENGELOLA PERDAGANGAN ECERAN,
PERDAGANGAN BESAR, DAN LOGISTIK

Membahas Penjualan Eceran,
Perdagangan Besar, dan Logistik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 19-05-2023 15:30:00 s/d 19-05-2023 21:00:00

Judul : Merancang dan Mengelola Komunikasi Pemasaran Terpadu

Deskripsi : Membahas materi tentang Komunikasi Pemasaran (Promosi)

Kehadiran Mahasiswa : 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MERANCANG DAN MENGELOLA
KOMUNIKASI PEMASARAN TERPADU

Membahas materi tentang
komunikasi pemasaran (promosi)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Komunikasi
Pemasaran

Silahkan isi kolom komentar di forum sbg bukti Anda berpartisipasi
dan jangan lupa jerjakan Tugas 

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 11

1. Jelaskan pengertian dari komuniksi pemasaran
terpadu !

2. Berikan penjelasan tentang elemen-elemen
bauran komuniukasi pemasaran !

3. Berikan penjelasan tentang model proses
komunikasi berikut elemen-elemen penting
komunikasi !

4. Jelaskan tiga tahap respon audiens (konsumen)
menurut model AIDA !

Tugas
Individu

26 69.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 15:00:00

Judul : Komunikasi Pemasaran Digital

Deskripsi : Membahas Komunikasi Pemasaran Digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
MENGELOLA KOMUNIKASI
PEMASARAN DIGITAL

Membahas komunikasi
pemasaran digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 16:00:00 s/d 16-06-2023 18:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu
UAS

Silahkan upload kartu UAS
Anda!

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 100 menit 57.80

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 19-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



7/19/23, 1:53 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1211/6
Mata Kuliah ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
4

24-
02-

2023
Sesi
4

03-
03-

2023
Sesi
4

14-
03-

2023
Sesi
4

17-
03-

2023
Sesi
4

31-
03-

2023
Sesi
4

14-
04-

2023
Sesi
4

15-
04-

2023
Sesi
3

12-
05-

2023
Sesi
4

26-
05-

2023
Sesi
4

09-
06-

2023
Sesi
4

10-
06-

2023
Sesi
4

16-
06-

2023
Sesi
4

1 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 2 5 (38.46%)

2 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 6 1 (7.69%)

3 21220000099 ADHHAN NUJABA 12 1 (7.69%)

4 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 1 12 (92.31%)

5 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 13 (100.00%)

6 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 13 (100.00%)

7 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 13 (100.00%)

8 21220000135 HARISMA ALFIYANA 13 (100.00%)

9 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 13 (100.00%)

10 21220000137 ZULFANI FITRIA 1 12 (92.31%)

11 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 13 (100.00%)

12 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 1 12 (92.31%)

13 21220000141 NISWAH AULIA 13 (100.00%)

14 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 13 (100.00%)

15 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 13 (100.00%)

16 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 2 11 (84.62%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN

      

      

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



7/19/23, 1:53 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 13 (100.00%)

18 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 13 (100.00%)

19 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 13 (100.00%)

20 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 13 (100.00%)

21 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 1 12 (92.31%)

22 21220009121 SUCI FAUZIYAH 13 (100.00%)

23 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 13 (100.00%)

24 21220009123 EUIS AMALIA NAWAY 13 (100.00%)

25 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 13 (100.00%)

26 21220009125 NIKITA RAMADHANI 13 (100.00%)

27 21220009126 VINA AULIA 13 (100.00%)

28 21220009127 DIVA KURNAMA 13 (100.00%)

29 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 13 (100.00%)

30 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 1 12 (92.31%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 1 1 1 1 2 7 2 3 3 2 0 27

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



7/19/23, 1:54 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1211&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=06&iddos… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1211/6

Mata Kuliah
: ANALISA DAN IMPLEMENTASI
PEMASARAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 38.46 80 74 52 65.65 2.75 B-

2 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 7.69 0.77 0 E

3 21220000099 ADHHAN NUJABA 7.69 0.77 0 E

4 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 92.31 85 52 50 65.33 2.75 B-

5 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 100 85 70 52 72.09 3 B

6 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 100 85 68 58 73.3 3 B

7 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 100 85 62 45 67.59 2.75 B-

8 21220000135 HARISMA ALFIYANA 100 85 68 52 71.5 3 B

9 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 85 72 64 76.3 3.5 B+

10 21220000137 ZULFANI FITRIA 92.31 85 62 62 71.93 3 B

11 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 100 85 70 44 69.7 3 B

12 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 92.31 85 46 56 65.33 2.75 B-

13 21220000141 NISWAH AULIA 100 85 62 56 70.9 3 B

14 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 100 85 68 48 70.3 3 B

15 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 100 85 62 52 69.7 3 B

16 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 84.62 85 74 52 71.76 3 B

17 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 100 85 66 46 69.09 3 B

18 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 100 75 50 36 58.3 2 C



7/19/23, 1:54 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1211&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=06&iddos… 2/2

19 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 100 85 48 50 64.9 2.5 C+

20 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 100 85 40 50 62.5 2.5 C+

21 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 92.31 85 56 58 68.93 3 B

22 21220009121 SUCI FAUZIYAH 100 80 82 72 80.2 4 A

23 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 100 85 84 70 81.7 4 A

24 21220009123 EUIS AMALIA NAWAY 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

25 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 100 85 66 72 76.9 3.5 B+

26 21220009125 NIKITA RAMADHANI 100 85 90 74 84.7 4 A

27 21220009126 VINA AULIA 100 85 82 72 81.7 4 A

28 21220009127 DIVA KURNAMA 100 85 86 68 81.7 4 A

29 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 85 50 58 67.9 2.75 B-

30 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 92.31 85 80 72 80.33 4 A

Total 2700.01 2355 1864 1611 2019 0

Rata-rata 90 78.50 62.13 53.70 67.30 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


